CHATEAUNEUF BLANCS 5t 75el

Domaine Tour Saint-Michel - 2024 14 65
Domaine Prieuré des Papes Vieilles vignes 2024 19 90
Domaine La Barroche - 2024 22 105
Domaine La Barroche Pure Blanc 2023 - 165

BOUTEILLE 37.5cl Domaine la Barroche 2024 60

Les autres BLANCS d'ici et dailleurs

Domaine de la Damase 100% Piquepoul IGP Vaucluse 2024 BIO 7 29
Domaine de Coyeux Premieres fleurs  IGP Méditerranée NM 8 35
Domaine Pellé Les vignes de Ratier Menetou Salon 2022 BIO 13 49
Clos Nicrosi Coteaux du Cap Corse 2024 14 65
Faiveley Clos Rochette Mercurey 2022 - 75
Domaine Talmard Macon Uchizy 2022 - 115
Jacques Tissot La Mailloche AOC Arbois 2019 - 125
Dom. P. Javillier Les Tillets Meursault 2022 - 135
Le ROSE

Mousset Clos St Michel Excellence CDR 2023 7 29

« Les treize cépages autorisés par Uappellation » sont :
Grenache Syrah Mourvedre Cinsault Clairette Vaccarese Roussanne
Bourboulenc Counoise Muscardin Piquepoul Picardan Terret noir

Terrae - Truffe & Vin Prix TTCen €



CHATEAUNEUF ROUGES

Cuvée du Lion

Clos du Roi

Féminessance
Arpents des Contrebandiers

Julien Barrot

Mourvedre

Pure Rouge

Domaine Tour Saint-Michel
Chateau Gigognan
Domaine Tour Saint-Michel
Domaine Mas Saint-Louis
Domaine La Barroche
Domaine de Cristia
Domaine La Barroche

Chateau de Beaucastel

BOUTEILLE 50cl  Chateau Gigognan Clos du Roi 2017
MAGNUM 150cl Chateau Fortia - Cuvée du Baron 2021
MAGNUM 150cl ChateauLa Nerthe 2015

Les autres ROUGES d'ici et d'ailleurs

Cotes du Rhone
Cotes du Rhone

Domaine de la Damase Plan de Dieu
Domaine Tour St Michel Camso
Domaine de Cristia Vieilles Vignes Cotes du Rhone
Domaine de 'Odylée Latempétueuse Cotes du Rhone
Clos Ste Marie Sénograf Pinot noir IGP Pays D’Oc
Famille Perrin Coudoulet de Beaucastel
Domaine la Verriére Chéne Bleu Abélard AOP Ventoux
Domaine Marcel Deiss Alsace

Ravaut lercrl - Les Vercots Aloxe-Corton
Faiveley Vieilles Vignes Gevrey-Chambertin
Cheval des Andes Mendoza Argentine

Faiveley Grand Cru Mazis-Chambertin

MAGNUM 150 cl

Terrae - Truffe & Vin Prix TTCen €

2020

2022
2017/20
2023

2021 BIO
2023

2022 BIOD

49
130
390

2022 BIO
2022
2022 BIO
2022
2023
2022
2011

2022
2020
2021
2019
2016

Dom. MUR-MUR-IUM Cuvée Anne 2017 58

N
Ruppe ®
15cl 75cl
17 79
18 -
19 90
19 90
22 105
- 125
- 165
- 175
7 30
9 38
10 42
- 49
- 49
12 52
- 125
11 49
- 97
- 97
- 190
- 350



AUTRES BOISSONS

Spritz 15 cl
Kir vin blanc creme cassis 12.5 cl
Kir Royal créme cassis 12.5 cl
Biéres artisanales BOC blonde / ambrée / hoppy / Blanche 33 cl
Pastis artisanal Marra — Distillerie A. Blachere 4 cl
Pastis artisanal Esprit — distillerie Esprit 4 cl

Porto rouge Cruz ou blanc -Niepoort 10 ans ou Messias) 6 cl

Muscat Beaumes de Venise Rouge (Alain Ignace) 6 cl
Muscat Beaumes de Venise AOP Domaine de Coyeux 6 cl
cl

Fragocello liqueur fraise distillerie Esprit 18° 6 cl
Vin doux naturel Rasteau Domaine de Trapadis 6 cl
Pineau des Charentes 6 cl
Gin Esprit - distillerie Esprit 6 cl
Gin Tonic ou Gingerbeer 6 cl
Whisky Distillerie Esprit single malt (Local) 4 cl
Rhum Embargo  CR+TT+ MART 4 cl
Rhum PuraVida Costa Rica 4 cl
Rhum Blanc Esprit (local) 4 cl

CHAMPAGNES

Maison Thiénot - Rosé
MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl

SPIRITUEUX 4cl

Vieux Marc de Chateauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe
Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle
Armagnac - Chateau de Courréjot — 1993 ou1999

Poire Williams - Grand Marnier

EAUX- SOFTS

Eau gazeuse / minérale 1L

Jus de fruits 25¢l / Diabolo

Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl
Sirops (orgeat, fraise, grenadine, PAC a 'eau, menthe,...)

CAFES -THES

Expresso /décaféiné

Double expresso ou Capuccino
Noisette

Sélection de thés, infusions

Terrae - Truffe & Vin Prix TTCen €

10
10
15
8
5
5

\‘

39 50cl
29 37.5

\‘

~N ~~

8
12
10
10
10

8

12,5c¢l 75cl
15 79

S~ B~ OOt 0 O ©O ©

S Lo



