

CHÂTEAUNEUF BLANCS 15cl				
Domaine Tour Saint-Michel	-	2024	14	65
Domaine Prieuré des Papes	Vieilles vignes	2024	19	90
Domaine La Barroche	-	2024	22	105
Domaine La Barroche	Pure Blanc	2023	-	165

BOUTEILLE 37.5 cl Domaine la Barroche 2024 60

#### Les autres BLANCS d'ici et d'ailleurs

Domaine de la Damase Domaine de Coyeux	1 1 1	IGP Vaucluse IGP Méditerranée	2024 BIO NM	7 8	29 35
Domaine Pellé	Les vignes de Ratie	r Menetou Salon	2022 BIO	13	49
Clos Nicrosi	Côteaux du	Cap Corse	2024	14	65
Faiveley	Clos Rochette	Mercurey	2022	-	75
Domaine Talmard		Mâcon Uchizy	2022	-	115
Jacques Tissot	La Mailloche	AOC Arbois	2019	-	125
Dom. P. Javillier	Les Tillets	Meursault	2022	-	135

#### Le ROSE

Mousset Clos St Michel Excellence CDR 2023 7 29

### « Les treize cépages autorisés par l'appellation » sont :

Grenache Syrah Mourvèdre Cinsault Clairette Vaccarèse Roussanne Bourboulenc Counoise Muscardin Piquepoul Picardan Terret noir

Terrae - Truffe & Vin Prix TTC en €



CHÂTEAU	NEUF	ROUGES			<b>15</b> cl	<b>75</b> cl
Domaine Tour Sain	t-Michel	Cuvée du Lion		2020	17	79
Château Gigognan		Clos du Roi			18	-
<b>Domaine Tour Sain</b>	t-Michel	Féminessance		2022	19	90
Domaine Mas Sain	t-Louis	Arpents des Contreband	diers	2017/20	19	90
Domaine La Barroc	he	Julien Barrot		2023	22	105
Domaine de Cristia	1	Mourvèdre		2021 BIO	-	125
Domaine La Barroc	he	Pure Rouge		2023	-	165
Château de Beauca	astel			2022 BIOD	-	175
BOUTEILLE 50 cl		Gigognan Clos du Roi	2017	49		
MAGNUM 150 cl		Fortia - Cuvée du Baron	2021	130		
MAGNUM 150 cl	Château L	.a Nerthe	2015	390		

## Les autres ROUGES d'ici et d'ailleurs

Domaine de la Dama	<b>se</b> Plan de Dieu	Côtes du Rhône	2022 BIO	7	30
<b>Domaine Tour St Mic</b>	<b>hel</b> Camso	Côtes du Rhône	2022	9	38
Domaine de Cristia	Vieilles Vignes	Côtes du Rhône	2022 BIO	10	42
Domaine de l'Odylée	La tempétueus	se Côtes du Rhône	2022	-	49
Clos Ste Marie	Sénograf Pinot	noir IGP Pays D'Oc	2023	-	49
Famille Perrin	Coudoulet de l	Beaucastel	2022	12	52
Domaine la Verrière	Chêne Bleu Ab	élard AOP Ventoux	2011	-	125
Domaine Marcel De	SS	Alsace	2022	11	49
Ravaut 16	er crû - Les Vercots	Aloxe-Corton	2020	-	97
<b>Faiveley</b> Vi	eilles Vignes	Gevrey-Chambertin	2021	-	97
Cheval des Andes M	endoza	Argentine	2019	-	190
<b>Faiveley</b> G	and Cru	Mazis-Chambertin	2016	-	350

MAGNUM 150 cl Dom. MUR-MUR-IUM Cuvée Anne 2017 58

Terrae - Truffe & Vin Prix TTC en €

# **AUTRES BOISSONS**

Spritz Kir vin blanc crème cassis	15 cl 12.5 cl	10 10	
Kir Royal crème cassis	12.5 cl	15	
Bières artisanales BOC blonde / ambrée / hoppy / Blanche	33 cl	8	
Pastis artisanal Marra – Distillerie A. Blachère	4 cl	5	
Pastis artisanal Esprit – distillerie Esprit	4 cl	5	
Porto rouge Cruz ou blanc -Niepoort 10 ans ou Messias)	6 cl	7	
Muscat Beaumes de Venise Rouge (Alain Ignace)	6 cl	7	39 <b>50 cl</b>
Muscat Beaumes de Venise AOP Domaine de Coyeux cl	6 cl	7	29 <b>37.5</b>
Fragocello liqueur fraise distillerie Esprit 18°	6 cl	7	
Vin doux naturel Rasteau Domaine de Trapadis	6 cl	7	
Pineau des Charentes	6 cl	7	
Gin Esprit - distillerie Esprit	6 cl	8	
Gin Tonic ou Gingerbeer	6 cl	12	
Whisky Distillerie Esprit single malt (Local)	4 cl	10	
Rhum Embargo CR+TT+ MART Rhum Pura Vida Costa Rica	4 cl 4 cl	10 10	
Rhum Blanc Esprit (local)	4 Cl	8	
Copin (local)	4 (1	U	
<u>CHAMPAGNES</u>		12,5cl	75cl
Malaco Tulkock Desk		4 -	70
Maison Thiénot - Rosé  MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl		15	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl		15	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl  SPIRITUEUX 4 cl			79
MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe		9	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  110  150cl  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle		9 9	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT 110 150cl  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe		9	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot — 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier		9 9 9	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS		9 9 9 8	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L		9 9 9 8	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo		9 9 9 8 5 5	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl		9 9 9 8 5 5 4	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo		9 9 9 8 5 5	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl		9 9 9 8 5 5 4	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl Sirops (orgeat, fraise, grenadine, PAC à l'eau, menthe,)		9 9 9 8 5 5 4 4	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl Sirops (orgeat, fraise, grenadine, PAC à l'eau, menthe,)  CAFES -THES  Expresso /décaféiné Double expresso ou Capuccino		9 9 9 8 5 5 4 4 4	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot — 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl Sirops (orgeat, fraise, grenadine, PAC à l'eau, menthe,)  CAFES -THES  Expresso /décaféiné Double expresso ou Capuccino Noisette		9 9 9 8 5 5 4 4 4	79
MAGNUM LARMIGNY BRUT  SPIRITUEUX 4 cl  Vieux Marc de Châteauneuf-du-Pape - Vieux Télégraphe Metté - Eau de vie : Vieille prune ou Vieille mirabelle Armagnac - Château de Courréjot – 1993 ou1999 Poire Williams - Grand Marnier  EAUX- SOFTS  Eau gazeuse / minérale 1L Jus de fruits 25cl / Diabolo Limonade / Schweppes Tonic / Ice tea / Perrier 33 cl Sirops (orgeat, fraise, grenadine, PAC à l'eau, menthe,)  CAFES -THES  Expresso /décaféiné Double expresso ou Capuccino		9 9 9 8 5 5 4 4 4	79